
2 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

от 02 сентября  2024 года                                                                 № 110/15-ОД  

 

  

О мерах социальной поддержки детям из семей граждан,  

принимающих участие в специальной военной операции на Украине 

 
       На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального образования Выселковский район №1186 -ОД от 23.08.2024г.  

«О мерах социальной поддержки детям из семей граждан, принимающих 

участие в специальной военной операции на Украине»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить ежедневным двухразовым бесплатным питанием 

обучающихся согласно списка (Приложение 1) два раза в день: завтраком и 

обедом, в соответствии с порядком предоставления дополнительной меры 

социальной поддержки детям из семей граждан, принимающих участие в 

специальной военной операции на Украине в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об 

объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации». 

      2. Классным руководителям сформировать личное дело каждого 
обучающегося, обеспечиваемого бесплатным питанием, в соответствии с 
пунктом 6 постановления администрации муниципального образования 
Выселковский район от 31 января 2023 года « О мерах социальной поддержки 
детям из семей граждан,  принимающих участие в специальной военной 
операции на Украине» (с последними изменениями и дополнениями). 
      3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                    А.А.   Андреев  

 

 
 


		2024-09-07T14:05:21+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




